Atuador Rotativo
Ultra Compacto
Série CRQ
- Disponível com Amortecedor Pneumático
- Equipado com ajuste de ângulo;
- Opção de haste simples ou passante;
- Canal para sensor magnético;
Vantagens

Tipo
Reed (2 fios)R
PNP (3 fios)
NPN (3 fios)
Cabo
Conector M8
2 metros
-
P
N
2M
M8
• Base Redonda
Série CRQ
Tamanho Código
10 KR-CRQ10
15 KR-CRQ15
20 KR-CRQ20
30 KR-CRQ30
40 KR-CRQ40
Compõe o kit
Vedações do
êmbolo, tampas
e parafuso de